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Teljes az elbizonytalanodas a long oldalon, mert az elmult héten semmilyen
veteli er6t nem lehetett tapasztalni, s6t, koncentralt vevék hianyaban az arak
is elkezdtek lecsuszni. Veszélyes helyeken vannak a papirok: kénnyen
johetnek olyan esések, amelyek beindithatjak a stopokat, és gyors leszuras
jelleg(i eséseket okozhatnak. Erdemesebb tehat kivarni, mert vagy a tuladott
allapotokban lehet ismét jobb vételi helyeket talalni, vagy meg kell varni azt a
vételi erét, ami ezekbdl a hosszu oldalazos szakaszokbdl képes lehet felfele

kimozditani a papirokat.



Global Markets szakértoink

Maganbefektetoi
Kapcsolatok Osztalya

Csillag Zsigmond
Osztalyvezetd

+36-1-288-7556
zsigmond.csillag@otpbank.hu

Soos Frigyes
+36-1-288-7571
SoosF@otpbank.hu

Saaghy Pal Andras
+361288-7553
Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu

Markets Vallalati Ertékesitési

Osztaly

Imrei Janos
Osztalyvezetd
+36-1-288-7544
janos.imrei@otpbank.hu

Kosztelnik Roxana
+36-1-288-7541
roxana.kosztelnik@otpbank.hu

Kovacs Gyimoti Edit
+36-1-288-7542
KovacsGyE@otpbank.hu

Szabo Tamas
+36-1-288-7512
tamas.szabo.l@otpbank.hu

Szeman Csaba
+36-1-288-7554
Csaba.Szeman@otpbank.hu

Varga Botond
+36-1-288-7552
Botond.Varga@otpbank.hu

Izbéki Otto
+36-1-288-7521
otto.izbeki@otpbank.hu

Andrasi Sandor
+36-1-288-7559
Sandor.Andrasi@otpbank.hu

www.otpresearch.com

Gordos Nora llona
+36-1-288-7549
Nora.llona.Gordos@otpbank.hu

Fodor Istvan
+36-1-288-7555
Istvan.Fodor.1@otpbank.hu

Andorka Rudolf Flérian
OTP Trader
+36-1-288-7558

Rudolf.Florian.Andorka.l@otpbank.hu

Huck Péter

OTP Trader
+36-1-288-7543
Peter.Huck.2@otpbank.hu

Intézményi Ertékesitési Osztaly

Preisz Attila
Osztalyvezetd
+36-1-288-7526
Attila.Preisz@otpbank.hu

Ballai Zoltan
+36-1-288-7545
Zoltan.Ballai@otpbank.hu

Mladoniczki Janos
+36-1-288-7551
MladoniczkiJ@otpbank.hu

Palasthy Kitti
+36-288-7574
Kitti.Palasthy@otpbank.hu

@ olp Global Markets



mailto:zsigmond.csillag@otpbank.hu
mailto:SoosF@otpbank.hu
mailto:Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu
mailto:tamas.szabo.1@otpbank.hu
mailto:Csaba.Szeman@otpbank.hu
mailto:KeresztyenA@otpbank.hu
mailto:Csaba.Szeman@otpbank.hu
mailto:Sandor.Andrasi@otpbank.hu
mailto:janos.imrei@otpbank.hu
mailto:roxana.kosztelnik@otpbank.hu
mailto:KovacsGyE@otpbank.hu
mailto:Nora.Ilona.Gordos@otpbank.hu
mailto:Istvan.Fodor.1@otpbank.hu
mailto:Rudolf.Florian.Andorka.1@otpbank.hu
mailto:Peter.Huck.2@otpbank.hu
mailto:Attila.Preisz@otpbank.hu
mailto:Zoltan.Ballai@otpbank.hu
mailto:MladoniczkiJ@otpbank.hu
mailto:Kitti.Palasthy@otpbank.hu

MAGYAR PIAC - TECHNIKAI ELEMZES - 2021.04.13.

BUX

@ Otp Global Markets

BUX Index daily
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BUX napi: Sajnos  kedvezétlen
folyamatok lathatok a magyar indexben.
Az elmult par napban meg sem probalta
a piac az emelkedést. S6t, az indikatorok
szerint a csokkenés kezd trendszer(
lenni, ami nem sok jot vetit eldre. A hazai
borze mozgasa egyelére nem illik bele a
kedvezébb eurdpai képbe.

Ma 43 000 korul huzédhat az emelkedd
trendvonal. Ha ez alad zar az index, az
gyors kirdzos esést okozhat.

Akar a 40625 is elérhetd lehet. A
longokkal kivarni érdemes, mert még
mindig hianyzik a vételi iranyba mutatd
megerdsités.

Tamaszok: 40625; 37500; 35938;
34 375; 31250.

Ellenallasok: 45313; 46 875; 48 438;
50 000.
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OTP napi: Nagy besz(kiilésbél lefele
prébal kimozdulni a bankpapir.

A 13125 az utolsé mentsvar; alatta
kdnnyen az idei év Uj mélypontjara eshet.

Az oldalazas is tul hosszu ideig tartott
mar, az emelkedésnek mar hamarabb el
kellett volna indulnia.

Csakis a 13750 félé zaras adhatna long
jelzést.

Alul a 12 500 kérnyékén van erés tamasz
és lehetséges vételi szint - de ez a
forgalom nagysagatol és az esés
intenzitasatol is fligghet.

Tamaszok: 12 500; 11 875; 11 250.
Ellenallasok: 15 000; 15 625.
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MOL napi: A mult heti csdkkenés utan
letapadt az arfolyam a 2120-ra. Ez
tovabbra is lefele mutatéd jelzés;
kdnnyen eshet tovabb.

Erésebb tdamasz csak az 1875 kdrnyékén
varja.

Nem néz ki jél; a zold emelkedd
trendvonalat nem lett volna szabad
attornie.

Amig a piros vékony csékkend
trendvonal alatt van, addig a long oldalt
nem érdemes eréltetni.

Tamaszok: 2032; 1875.
Ellenallasok: 2500; 2656; 2813.
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Richter napi: A mult heti lefordulas még
az emelkedd  trendvonal felett
kovetkezett be.

Avékony z6ld trendvonal térése méretes
korrekciot indithatna be lefelé.

Alul csak a 7500 szamit nagyon erds
tamasznak. Ezen szint ala hosszu tavon
egyaltalan nem varhato.

Ha uUjra tuladott lesz, akkor kaphatunk
jobb vételi lehetdséget.

Tamaszok: 8125; 7813; 7500.
Ellenallasok: 9063; 9375; 9688; 10000
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MTelekom napi: Megint elhalt a vételi
kedv; alacsony forgalmu,
semmitmondo kereskedést lathattunk.

Sajnos ismét attérheti az emelkedd
trendvonalat, ami okozhat némi
bizonytalansagot. Ugy tiinik, lefele
nincs nagy potencial — példaul 391
korul mar erds tamasz van —, de ettél
meg nem kedvezd a széljaras.

Ahhoz, hogy elérje a 438 kdrnyéki
szintet, Uj csucsra kell mennie.

Természetesen még nem kell temetni a
papirt, de egyel6re nem latni azt az
er6t, amely ki tudna mozditani a papirt
ebbdl az apatiabdl.

Tamaszok: 391; 375; 359.
Ellenallasok: 422; 438.
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Jelen dokumentum elvdlaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozo jogi nyilatkozat, amely Az OTP Global Markets elemzési
anyagainak jogi tdjékoztatoja’ elnevezéssel az alabbi linken keresztiil érheté el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag jogi_tajekoztato.pdf

Az elemzés sordn hasznalt moédszerek leirdsa az alabbi linken keresztiil érhetéek el:
https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM Elemzesi fogalom magyarazat.pdf
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